ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẦN THIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /GM-UBND

Thuần Thiện, ngày     tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Làm việc với Ban giám hiệu các trường học

Thực hiện chương trình công tác tháng 5, UBND xã Thuần Thiện tổ chức

buổi làm việc với BGH các nhà trường về một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời

gian tới.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 25/5/2023 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, trụ sở xã Thuần Thiện.

3. Thành phần tham dự: Trân trọng kính mời:

- Đại diện: Thường trực Đảng uỷ, Thường trực HĐND và đồng chí Chủ tịch

UBMTTQ xã.

- Đồng chí Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã phụ trách văn hoá (Mời chủ

trì).

- Các đồng chí: Trưởng công an xã, Bí thư Đoàn thanh niên và cán bộ, công

chức phụ trách các lĩnh vực: Văn phòng UBND, Văn hoá-XH.

- Phó chủ tịch hội KH-CGC, Phó giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng,

- Toàn thể Ban giám hiệu các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa

bàn.

Nhận được Giấy mời, đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.
CHỦ TỊCH

Phan Anh Đức

		Ducpa.cl@hatinh.gov.vn
	2023-05-24T09:39:18+0700

		2023-05-24T10:21:36+0700

		2023-05-24T10:39:42+0700

		ubxathuanthien.cl@hatinh.gov.vn
	2023-05-24T10:40:04+0700